
PACHET PIESE ADV 1247468

I.D.: 62284354

Data publicarii	22.10.21	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.151,19 RON - 3.151,19 RON

Descriere: DACIA LOGAN 0.9 Tce 1. Kit ambreiaj buc 1 386.55 386.55 2. Rulmenti spate buc 4 134.45 537.8 3. Termoflot buc 1 277.31 277.31 4. Semering arbore cotit(pe capacul de distributie) buc 1 37.82 37.82 DACIA DUSTER 1.5 Dci 5. Discuri frana fata ventilare buc 4 130.25 521 6. Bujii buc 4 6.3 25.2 DACIA LOGAN 1.2 7. Amortizoare fata buc 4 105.04 420.16 8. Discuri frana fata buc 4 81.93 327.72 9. Rulmenti spate buc 4 134.45 537.8 10. Capac filtru ulei buc 1 25.21 25.21 AUDI A4 11. Senzor viteza buc 1 54.62 54.62 TOTAL: 3.151.19 Transportul inclus in pretul produsului
